СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                РЕШЕНИЕ
08.09.2020 № 6/8
О списании        основных      средств,

находящихся              на          балансе

аппарата    Совета               депутатов

муниципального округа Кузьминки

        В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», Протоколом заседания инвентаризационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 31 августа 2020 № 1 Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1.  Списать основные средства, находящиеся на балансе аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки, фактическое использование которых осуществлялось для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих на общую сумму 83 588 (восемьдесят три тысячи пятьсот восемьдесят восемь) рублей 16 копеек, согласно приложению к настоящему решению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кузьминки подготовить акты списания объектов основных средств.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением    настоящего     решения    возложить    на

главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                              А.Л. Калабеков

                                                                                             Приложение к

                                                                                             решению Совета депутатов

                                                                                             муниципального округа Кузьминки

                                                                                             от 08 сентября 2020 года № 6/8
Опись основных средств,

находящихся на балансе аппарата Совета депутатов

муниципального округа Кузьминки
	       Наименование
	Инв. номер
	Дата ввода эксплуатации
	Начальная

стоимость (руб.)
	Износ в %

	Ноутбук ASUS X751SV-TY008T
	90030813
	20.04.2017
	30790,00
	100

	Термопот Redmond RTP-M801
	90030811
	08.09.2016
	6571,00
	100

	Конференц-приставка 80*120*73,6 ноче милано
	10600013
	01.10.2012
	7561,00
	100

	Приставка 1600*600*385 ноче милано
	10600014
	01.10.2012
	5537,00
	100

	Шкаф для одежды 720*420*2000
	10600018
	01.10.2012
	14600,00
	100

	Электропечь Delongi
155 A
	10600052
	01.10.2012
	4366,00
	100

	Комплект разделителей на полку МС 234/235
(8 шт.* 611,15руб.)
	б/н

	01.10.2012
	4889,16
	100

	Проигрыватель Samsung DVD-C460
	б/н

	01.10.2012
	1910,00
	100

	Кресло Венто 6001, черный
	б/н
	01.10.2012
	7364,00
	100